
UCHWAŁA NR XLI/276 /2009  

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE  

z dnia 14 października 2009 r. 

w sprawie : rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Ożarowa

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./w związku z art. 229 pkt 3 k.p.a /tekst 

jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm./ , po rozpatrzeniu skargi na działalność 

Burmistrza, złożonej przez Pana Jana Kwiatkowskiego i stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, 

Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Ożarowa, złożonej przez Jana Kwiatkowskiego 

i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ożarowie w sprawie zarzutów 

postawionych w skardze, Rada Miejska w Ożarowie uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ożarowie do powiadomienia skarżącego 

o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Miejska w Ożarowie postanowiła uznać skargę Pana Jana Kwiatkowskiego za bezzasadną i oddalić 

ją w całości. Pan Jan Kwiatkowski zarzucił Burmistrzowi Ożarowa, że z jego winy został pozbawiony 

własności nieruchomości położonej w miejscowści Tominy. W wyniku przeprowadzonej procedury 

kontrolnej w ramach uprawnień Rady Miejskiej odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 

2 października 2009 roku z udziałem Pana Jana Kwiatkowskiego. Komisja ustaliła następujacy stan 

faktyczny. Właścicielem spornej nieruchomości jest brat Pana Jana Kawiatkowskiego Józef Kawiatkowski

w oparciu o postanowienie Sądu Rejonowego w Sandomierzu sygn. akt INS202/08 z dnia 17 

października 2008 roku. Na podstawie w/w postanowienia zostały naniesione zmiany w ewidencji gruntów

w Starostwie Powiatowym w Opatowie oraz zmiany w wymiarze podatku rolnego w Gminie Ożarów. 

Rada Miejska oraz Burmistrz Ożarowa nie posiadają uprawnień do umożliwienia Panu Janowi 

Kwiatkowskiemu zamieszkania na terenie rzeczowej nieruchomości, która obecnie wchodzi do masy 

spadkowej po zmarłym bracie Józefie Kwiatkowskim. 

ID: XSJGTEELQTIZXSRKIVGVZGFBQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/276 /2009  

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE  

z dnia 14 października 2009 r. 

w sprawie : rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Ożarowa

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./w związku z art. 229 pkt 3 k.p.a /tekst 

jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm./ , po rozpatrzeniu skargi na działalność 

Burmistrza, złożonej przez Pana Jana Kwiatkowskiego i stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, 

Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Ożarowa, złożonej przez Jana Kwiatkowskiego 

i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ożarowie w sprawie zarzutów 

postawionych w skardze, Rada Miejska w Ożarowie uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ożarowie do powiadomienia skarżącego 

o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Miejska w Ożarowie postanowiła uznać skargę Pana Jana Kwiatkowskiego za bezzasadną i oddalić 

ją w całości. Pan Jan Kwiatkowski zarzucił Burmistrzowi Ożarowa, że z jego winy został pozbawiony 

własności nieruchomości położonej w miejscowści Tominy. W wyniku przeprowadzonej procedury 

kontrolnej w ramach uprawnień Rady Miejskiej odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 

2 października 2009 roku z udziałem Pana Jana Kwiatkowskiego. Komisja ustaliła następujacy stan 

faktyczny. Właścicielem spornej nieruchomości jest brat Pana Jana Kawiatkowskiego Józef Kawiatkowski

w oparciu o postanowienie Sądu Rejonowego w Sandomierzu sygn. akt INS202/08 z dnia 17 

października 2008 roku. Na podstawie w/w postanowienia zostały naniesione zmiany w ewidencji gruntów

w Starostwie Powiatowym w Opatowie oraz zmiany w wymiarze podatku rolnego w Gminie Ożarów. 

Rada Miejska oraz Burmistrz Ożarowa nie posiadają uprawnień do umożliwienia Panu Janowi 

Kwiatkowskiemu zamieszkania na terenie rzeczowej nieruchomości, która obecnie wchodzi do masy 

spadkowej po zmarłym bracie Józefie Kwiatkowskim. 

ID: XSJGTEELQTIZXSRKIVGVZGFBQ. Podpisany. Strona 2 / 2


